
ATO DA REITORIA 	/76 

O PRESIDENTE DA FUNDÃO.° E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo 

lua vista o constante no Processo n9 001790/76, 

RESOLVE: 

Designar, a Professora THEREZINHA ISAIA PAVIA 

NI, do Departamento de Biologia Vegetal, para responder pela Exe 

ouça° do Convi:aio de cadastro n9 61.263 FUB/EMBRAPA, durante a 

amimei& do titular em gozo de fírias, no período de 02.01.76 a 

11.03.76. 

Brasflia, 	de fevereiro da 1976. 

AMADEU CURY 

Reitor 

0.0.: 

GRE, VRT, SPR, 
VEG, APC, SPA(2). 

.sac. . 


	Page 1

